
eRT
RESOLUCIÓN No. 1637 DE 99FER 70%

 

ALCALDIA DE PEREIRA

 

Versión: 01 : Fecha de Vigencia: Noviembre 14 de 2017

POR MEDIO DE LA CUAL SE CIERRA LA CONVOCATORIA HECHA POR LA
RESOLUCION 1411 DE 2019 Y SE PUBLICAN LOS ESTUDIANTES
BENEFICIARIOS DE LA ENTREGA KITS ESCOLARES EN DESARROLLO DEL
PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EN LA COMUNA PERLA
DEL OTUN VIGENCIA 2.017

EL SECRETARIO DE PLANEACIÓN ENCARGADO DEL MUNICIPIO DE
PEREIRA, en uso de sus atribuciones constitucionalesy legales, en especial las
conferidas en el Decreto Municipal 259 del 30 de abril, el artículo 12 del Decreto
Municipal 344 de 2.015 que reglamento el Acuerdo número 29 de 2.014 y las
competencias atribuidas por el Decreto 834 de 2.016 y

CONSIDERANDO:

1. Que en Desarrollo del programa de Presupuesto Participativo en la comuna
Perla del Otún vigencia 2.017, la comunidad eligió la ejecución del proyecto
tipificado como Dotación de Kits escolares para estudiantes de la comuna.

2. Que de conformidad con el Parágrafo 2 del artículo: 12 del Decreto Municipal
344 de 2.015 reglamentario del Acuerdo Municipal número 29 de 2.014,
correspondea la Administración Municipal mediante Acto Administrativo realizar
una convocatoria pública para la entrega de beneficios a integrantes de la
comunidad en el marco de la ejecución del. programa de Presupuesto

Participativo del Municipio.

3. Que en concordancia con el numeral anterior la Secretaría de Planeación
mediante la resolución 1411 — 2.019 realizó convocatoria pública para la
selección de los futuros beneficiarios del proyecto, estipulando su monto, así
como los requisitos de inscripción válida para su selección y los términos para

el desarrollo del proceso. ]

4. Que en cumplimiento de la resolución 1411 — 2.018, una vez vencido el termino
de inscripción, y verificáda la información por parte de la Subsecretaría de
Planeación Socioeconómica de la Secretaría de Planeación Municipal,

corresponde a la Secretaría de Planeación publicar la relación de los
estudiantes habilitados para adquirir el beneficio del proyecto.

5. Que de conformidad con el artículo 7 de la resolución1411 — 2.019, el beneficio
para estos estudiantesse hará efectivo hasta agotar la cantidad de Kits
escolares disponibles en cumplimiento del Acto de convocatoria.

En merito de lo expuesto,

RESUELVE:

Página 1 de 17 YU

 



 

ez4631 4) BM
 

RESOLUCIÓN

 

ALCALDIA DE PEREIRA

 

Fecha de Vigencia: Noviembre 14 de 2017.

 

“Versión: 01

POR MEDIO DE LA CUAL SE CIERRA LA CONVOCATORIA HECHA POR LA
RESOLUCIÓN 1411 DE 2.019 Y SE PUBLICAN LOS ESTUDIANTES:
BENEFICIARIOS DE LA ENTREGA KITS ESCOLARES EN DESARROLLO DEL.
PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EN LA COMUNA PERLA
DEL OTÚN VIGENCIA 2.017

ARTICULO PRIMERO:Darpor cerrada la convocatoria realizada por la Secretaría
de Planeación Municipal mediante la resolución 1411 de 2.019 para la entrega de
Kits escolares en desarrollo del programa de Presupuesto Participativo para la
comuna Perla del Otún vigencia 2. 017.

ARTÍCULO SEGUNDO: Declarar como estudiantes beneficiarios del programa de
 

Presupuesto Participativo ¿comuna Perla del Otún 2.017, el cual comprende la

dotación de Kits escolares; a los siguientes estudiantes:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

1 VALENTINA TABARES VALENCIA 517 SANTIAGO LONDOÑO

2 ISABELLA TABARES VALENCIA 518 EMILI MARIN

3 DIEGO ALEJANDRO ZAPATA 519 DILAN MARIN

4 | YEICON RAMIREZ VALENCIA 520 | SARAVALNETINA QUINTERO

5 NICOLAS RAMIREZ VALENCIA 521_.__| DAVID ARENAS AGUDELO

6 ASTRID BELEN DIAZALZATE_ _ 522 | MIGUEL ANGEL JIMENEZ

7 XAIRA SOFIA DIAZ ALZATE o 523 | JUAN MANUEL CASTAÑEDA

8 ISABELLA QUINTERO DIAZ o 524 — * LEIDY LISETH CEBALLOS .

9 JOAN ACEVEDO GONZALEZ _525  ” |SAMANTABOTERO .

10 DEISY YULIANA ACEVEDO GONZALEZ _ 526  ' MAXIMILIANO OTALVARO

11 CRISTOPHER GONZALEZ _ 527  ” NICOLAS AGUIRRE.

12. SANTIAGO ALVAREZARIAS 528  ' ESTEBAN AGUIRRE

13 DILAN STIVEN PADIELA PATIÑO 529 —' JEAN PAUL MANRIQUE

14 BRANDON COLARADO ESCOBAR. 530, | MICHAEL

15 CAROLINA VANEGAS GRANADA 531  ' |BRITANY CADENA

16 VALERIA GARCIA AGUIRRE | 532 |MARIAJOSELADINO'

17 |[SALOME SANCHEZ CASTAÑO 533 ” EVELIHERRERA

18 JEFFERSON GARCIA OCAMPO _ 534 | DAYANA DAVILA

19 DENNYS ROMERO CALVO a 535 SALOME GUITIERREZ

20 [KARENYISELTH RUIZ CASTRO 536. | SARA VALENTINA ARBELAEZ

21 KAREN DAYANA MEDINA od s37 JUAN ESTEBAN CLAVIJO.

22 |MARIAJOSE SERNA. 538 SOFIA TREJOS

23 ANDREA SERNA 539 |TOMASTREJOS

24 MARIA ARISTIZABALMARIN o 540... EMILIANO TREJOS

25 MARIA CAMILA MONCADA RIOS 541. |MARIA CAMILA ARANGO

26 GISEL VALERIA OSPINA, a ol. ss2  |KARENALZATE |
27 LAURAACOSTA o 543 | DEGCY SOFIA VELEZ

28 VALERIN ACOSTA 3 _ 544 - | SANTIAGO SOTO PEREZ

29 KIMBERLY JULIETH [SAZA OSORIO 545 |TATIANA ISAZA

30 VALERIA OCAMPO ARCILA 546. JAIDERLEMUS00.

31 MIGUEL ANGEL ACEVEDO 547 > DANIEL OSPINA

32. SAMUEL ACEVEDO_ o 548 JUAN PABLO ARENAS.

Página 2 de 17 * 



 

ABI 40 ren apps
RESOLUCIÓN No. os DE
 

  

Versión: 01 : «Fecha de Vigencia: Noviembre 14 de 2017

POR MEDIO DE LA CUAL SE CIERRA LA CONVOCATORIA HECHA POR LA
RESOLUCIÓN 1411 DE 2.019 Y SE PUBLICAN LOS ESTUDIANTES
BENEFICIARIOS DE LA ENTREGA KITS ESCOLARES EN DESARROLLO DEL
PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EN LA COMUNA PERLA
DEL OTÚN VIGENCIA2.017

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

33 DAHIANA CASTAÑO L 549 | SANTIAGO MARIN
34 MARIA JOSE BUITRAGO 550 | JOHANALZATE
35 VALENTINA MONTES- 551 |ESTEFANIA BAÑOL
36 TOMAS MONTES 552 | SAMANTHA CASTAÑO
37 MELANY YULITZA MEDINA 553 | SOFIATREJOS
38 EMANUEL MUÑOZ M 554 SOFÍA VELEZ BOTERO
39 MARIANA CANDELO 555 | JULIANA OCAMPO VEGA
40 JULIAN CANDELO 558 | JEANCARLOS
41 MANUELA SANCHEZ MARIN 557 | JEAN POOL

42 DANIELA SANCHEZ MARÍN 558 : BRANDON
43 KATHERIN PINEDA 559 : JUAN PABLO ARENAS
44 DAVID H GRAJALES 560: JUAN ESTEBAN HERNANDEZ
45 SANTIAGO TAPAZCO 561 | MICHEL DAYANA
46 SEBASTIAN TAPAZCO 562 | DIANAESCALANTE
47 MARIA CÁMILA QUINTERO 563 | YEFREDY URIEL ESCALANTE
48 GIAN CARLO GUTIERREZ HINCAPIE 564 “| NICOLAS MARTINEZ
49 MELISA SALAZAR GUTIERREZ 505 ISABELA MARTINEZ
50 ALAN ANDRES TABORDA 566 “| SALOME LOPEZ MONTOYA
51 HELLEN TABORDA 587 SANTIAGO VASQUEZ
52 JUAN ESTIVEN SERNA 568 “| VALENTINA GUZAMAN
53 NATZUMY KURATOMI L 569 | VALERIA LOPEZ GIRALDO
54 DANIELA R POBEDA 570 | SALOME OSORIO
55 |KERLY VIVIANA MORALES 571 SANTIAGO FRANCO LOPEZ
56 JUAN ANGEL ZAMORA 572 |SARAFRANCO LOPEZ
57 ESTEFANIA R MAYA 573 | LAURA VANESSAVELEZ DIAZ
58 LUIS FERNANDO RAMIREZ 574 "| JUAN JOSE OROZCO
59 YHON EDISON ISAZA 575 “| MANUEL ALEJANDRO OROZCO
60 MANUEL STIVEN ISAZA 576 | SEBASTIN RIOS MUÑOZ
61 JUAN JOSE QUINTERO H _ 577 [EMANUEL CALVO
62 MELANY TABORDA 578 | SERGIO DAVID CALVO
63 JUAN DAVID OSPINA - 579 | JHOAN SEBASTIAN SUAREZZ
64 MAICOL NIETO LOAIZA 580 SOFÍA FERNANDEZ BENJUMEA
65 DAVID NIETO LOAIZA 581 SILVANA RAMIREZ
56 JUAN ESTEBAN LOPEZ L 582 JUAN MIGUEL HURTADO
87 — JAVIER STIVEN ISAZA 583 NICOLAS CASALLAN
68 MARÍA PAZ B CARMONA 584 | JEANPIRRE
69 JILIANA RIVERA LOPEZ 585 SEBASTIAN ELIAS GIRÁLDO-
70 DILAN CAÑAVERAL ALMERIA 586 GABRIELA HURTADO |
71 LIZETH GONZALEZ 587: CAMILO GALEANO VALENCIA
72 MELANY BENJUMEA “: 588 XIMENA GALENAO VALENCIA
 

Página 3 de 17

  



 

ALCALDIADE PEREIRA

 

Versión: 01

 

 

Fecha de Vigencia: Noviembre 14 de 2017

POR MEDIO DE LA CUAL SE CIERRA LA CONVOCATORIA HECHA POR LA
RESOLUCIÓN 1411 DE 2.019 Y SE PUBLICAN LOS ESTUDIANTES:
BENEFICIARIOS DE LA ENTREGA KITS ESCOLARES EN DESARROLLO DEL -
PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIIPATIVO EN LA COMUNA PERLA-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEL OTÚN VIGENCIA 2.0147

73 LUCIANA GUTIERREZ 589 JUAN ESTEBAN VALENCIA
74. MATEWRAMIREZ * 590 JUAN JOSE GUAPACHA
75  ' |MATIAS MESSA 591 SAMUEL NOREÑA ALVAREZ '
76 MARIA JOSE SALINAS 592 JUAN JOSE OROZCO VELASQUEZ
77 MARIANA CARVAJAL: 593 JOHAN STIVEN OSORIO
78 JUAN FELIPE HERNANDEZ ALVAREZ 594 ALISSON VALENCIA
79 MARIA CAMILA RIVERA H 595 MARIA PAULINA PADILLA
80 AURA MARIA GIRALDO H 598 DANIEL LONDOÑO
81. ISABELLA GOMEZH: 597 JHOAN ALEXIS NEIRA LOPEZ
82 JOHAN STIVEN HERNANDEZ 598 LUCIANA PADILLA VELASQUEZ
83 | JUAN STIVEN HERNANDEZ 599 |DANIELA TAMAYO
84 NICOLAS MARTIN PINEDA 600 [ISABELA CORREA
_85 JUAN JOSE MARÍN 501 JUAN DAVID MUNERA
86 SERGIO ALEJANDRO DUQUE 602 SOFIA OSORIO MARIN
87 VANESSA CARVAJAE LEON 603 JUAN JOSE CANO MONTAÑO _
38 SANTIAGO MARIN ACEVEDO 604 JHON EDISON BAÑOL

_89 JUAN CAMILO LOAIZA 605 |DANJEL STEVEN BAÑOL
90 KEVIN MORALES 606 CRISTIAN ALEXANDER RESTREPO |

91 JUAN CAMILO FERNANDEZ L 607 BRANDO MARTINEZ .

92 MARIA FERNANDA MERCHOR 608 MARIA CAMILA VILLEGAS
93 | SARASOFIA PEREZ | 609 VALERJA VILLEGAS
94 EMILY FLOREZ RAMÍREZ 610. |KATERINEARIAS ZAPATA
95.  |STIVENFLOREZ . 611 DIAQUIN TUILCAN MARIN
96 ALEJANDRO PEREZ 612 SSANTIAAGO ROMERO

_97 EMILIANO PEREZ 613 ERICK DANIEL LADINO
98 CRISTIAN DAVID PEREZ $14 HELENANDREA LADINO.
99 BRYAN PEREZ 615 JHOSELYN LADINO
100 SAMUEL PARRAOSORIO 616 |JHOANLADINO
101 [ANA LUCIA PARRA OSORIO 617 | MARIANA RODRIGUEZ

2102 |SALÓME RAMIREZ . $18 JHONANDRES RESTREPO
103 MARIA JOSE SALINAS 619 | JUNLY VANESSA RINCON
104 CATALINA MEJÍA GOMEZ| 620 DANIELA GUTIERREZ
105 ANGIE MEJIA GOMEZ 621 [MICHAEL VALENCIA
108 | SANTIAGO RODRIGUEZA, 622 | LUCIANA RIOS LOPEZ
107 ISABELLA RODRIGUEZ A 623 MARÍA DEL MAR ATEHORTUA
108 MELANNY RODRIGUEZ A 624 > | JUAN FELIPE RIOS
109 | VALERIA RODRIGUEZ A _ 625 LUNA ISABELRIOS
110 JOAN ACOSTA PINEDA _626.___| SERGIO RIOS

_ 141, VALENTINA ACOSTA PINEDA 627 |JULIANARIOS
112 ANNY ALEXANDRA HERNANDEZ 628 ROMULOALFONSO FEO PIÑA.     
 

 Página 4 de 17



 

RESOLUCIÓN No. DE O m0

 

ALCALDIA DE PERERLA

 

Versión: 01 Fecha de> Vigencia: ÑNoviembre 14 de 2017

POR MEDIO DE LA CUAL SE CIERRA LA CONVOCATORIA HECHA POR LA
RESOLUCIÓN 1411 DE 2.019 Y SE PUBLICAN LOS ESTUDIANTES
BENEFICIARIOS DE LA ENTREGA KITS ESCOLARES EN DESARROLLO DEL
PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EN LA COMUNA PERLA
DEL OTÚN VIGENCIA 2.017

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

113 MANUELA RODRIGUEZ R 629 LUNA SOFIA HERRERA,

2 44 ANGIE YULIANA DAVILA 630 SAMANTA AGUIRRE

115 ALEXIS DAVILA H 631 + ANDREA MMARQUEZ.

116 JUAN ESTEBAN SALAZAR 632 ¿JUAN CAMILO CARDONA VALENCIA

117 SANTIAGO RUIZ ESPINOSA 633 | SOFIA CARDÓNA VALENCIA

118 VWALENN LOAIZA MONTOYA " 634 | SOFÍA VELASQUEZ GARCIA

+19 JUAN JOSE RESTREPO 635 | LAURA ANDREA CARMONA

120 MARIA JOSÉ GAÑAN 636 ] MELANIE PATIÑO GARCÍA

121 MARIANA HOYOS PARRA 637 ] MANUELA GIRALDO CRUZ

122 SOFÍA HOYOS PARRA 638 MELANY SOFIA CALLE

123 ALLISON GARCIA VELASQUEZ . 639 "| MARIA JOSE CALLE

124 JACOB GARCIA VELASQUEZ- 640 “| MARIA JOSE HENAO GIRALDO

125 JUAN DAVID SANCHEZ 641 “| SEBASTIAN VAALENCIA

126 BREINER PULGARIN ARENAS 642 | JEAN POOL GARCIA

127 KATHERINE TORRES 643 | KRISTY SARAY VALDERRAMA

128 KATHERINE JIMENEZ ANDUQUIA 644 JUAN SEBASTIAN RHOS

129 SALOME SERNA . * 645 1 JUANDAVID AVOSTA MONTOYA

130 PAULA LUCIA SERNA 646. "| MICHELLE DAYANA MARÍN

131 DYLAN EDUARDO HERRERA 647 | VALERY MARIN ARISTIZABAL

132 | KEYLAN STIV HERRERA 648 | ANDREA GOMEZ

133 MELANY HERRERA | 649 ANA SOFÍA CASTRILLON RIOS

134 ASTRID SUAREZ CARDONA 650 TOMAS CASTRILLON

135 MARÍA ALEJANDRA GAVIRIA 651 | DANIEL HIGUERA ALBARAN

136 DAHIANA ARCE RAMIREZ 5652 | DILAN ANDREY TREJOS

137 NATAL/HARCE RAMIREZ 653 | KEVIN NOLBERTO RUIZ CASTRO

138 JULIANA MARTINEZ — : 634 | JOSE LUES RUIZ CASTRO

139 VALENTINA RODRIGUEZ ] 655 SAMUEL ALEJANDRO RUIZ

140 JUAN JOSE MEJIA MURELO : : 656 | SOFÍA VASQUEZ MONSALVE

141 LEYDE SOFÍA MEJIA MURILLO 657 - KELLY MARIANA TRIANA

142 JOHAN STIVEN OSORIO 658  BANERY DANELA GALLEGO

143 JULIANA CASTILLO 659 SEBASTIAN PULGARIN H

144 ANGIE KATERINE CASTILLO 660 VALERIA ZULETA GARZON

145 SHARICK DAHIANA OSA VARELA 661 SAMUEL ZULETA RENDON

146 ALEJANDRA MORALES SOTO 662 TAMARA OSORIO PINEDA

147 NICOLAS MORALES SOTO 663 NICOLE DAYANA RESTREPO

148 MELANI GARCIA FERNANDEZ 664 _| MARIANA CORREA LAONDOÑO

149 GABRIELA 665 ISABELA HENAO DUARTE

150 | DANIELA BERMUDEZ * 666 | LUISA MARÍA RAMIREZ

151 GLORIA VERONICA . 667 SARA MELISSA BARRIOS TRUJILLO

152 SANTIAGO CARDONA SALAZAR 668 | EMMANUEL BARRIOS TRUJILLO
 

Página 5 de 17

 



 

ALCALDIA DE PEREIRA

 

Versión: 01

 

 

Fecha de Vigencia: Noviembre 14 de 2017

POR MEDIO DE LA CUAL SE CIERRA LA CONVOCATORIA HECHA POR LA
RESOLUCION 1411 DE 2019 Y SE PUBLICAN LOS ESTUDIANTES
BENEFICIARIOS DE LA ENTREGA KITS ESCOLARES EN DESARROLLO DEL -
PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EN LA COMUNA PERLA-
DEL OTÚN VIGENCIA 2.017

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

153 JUAN JOSE MORENO MORENO | 569 MICHEL STEVEN TREJOS
154 JACOB MORENO 670 KAREN LICET MARTINEZ _
155 KATERIN SANTA 671 |JUANCAMILO ALZATE.
156 | LAURA SOFIA ARCE. 872 BRIANA MURILLO PEÑA
157 _ JENNIFER BONILLA HERNANDEZ, 673 | SANTIAGO SUAREZ
158 JOHANA ANDREA CARDONAB 674 JUAN MANUEL QUINTERO
159 MATEO GONZALES HERRERA 675 SOFÍA VALENCIA ARISTIZABAL
160 TANIA MELISA MONTOYA 876 GIVANA OSORIO PINEDA .
161. | YESSENIA URIBE LOPEZ 677 MIGUEL ANGEL GARCIA
2162 VALER] GARCIA MUÑOZ 878 ANAHI DIAZ GARCIA
163 CARLOS MARIO GARCIA 679 JHON ALEXANDER DIAZ
154 | ADRIANKAMILOGUEVERA, 680 SANTIAGO SANCHEZ :
165 JORSY ALEJANDROGUEVERA 687 |BRAYAN ANDRES ALZATE

_166____ [LAURA ANDREANA CARMONA 682 VALERYZAPATA PARRA
167 | ANDREY GARCIA AGUDELO _ 683 | MARIANA CORREA LONNDOÑO |
_168 SARA XIMENA AGUDELO 684  ” SAMUEL VELEZ MAZO
_169 USMA HENAO _ 685 |ASHLY VALENCIA SALAZAR
170 |MARIA JOSEANGEL 686 SANTIAGO PEREZ
171 JHAN ARROYAVE 687 MAXIMILIANO OSPINA
172. | JHON SEBASTIAN HERRERA 688 JUANJOSE AGUIRRE
173 íSABELLA ECHEVERRY PALACIO _689 MELISSA VANEGAS CARDONA
174. | JUAN PABLO HENAO 690 JUANJOSE LOPEZ HERNANDEZ.
175 TOMAS FIGUEROA CASTRILLON 691 JUAN CAMILO FERNANDEZ |
176 | MICHELL ARROYAVÉ HENAO 692 ' | DANIEL GOMEZ
177 MARIANA LAYOSP__ 693, JUAN JOSE GOMEZ
178 |SOFIALAYOSP _694 LAURA CORTES
179 NATALIA JARAMILLO 695 SANTIAGO CUERVO
180 NATHALIA MARULANDA 696 SALÓME AGUIRRE RENDON
181 SEBASTIAN CORREA PALACIO 697. MIGUEL ANGEL FERNANDEZ
182 SOFIA GALLEGO 698 MAJCOL ALEXIS VILLA

183 ALISSON PINILLA. 699 DAYHANARUEDA ARREDONDO:
184 MIGUEL ANGEL GIRALDO 700 ARIADNA ARREDONDO-
185 JUAN JOSE LOAIZA GARCIA 701 LUCIANA JIMENEZ RENTERÍA
186 CAMILO OSORIO. 702 ISABELLA JIMÉNEZ RENTERÍA _
187 NICOL RIOS 703 SARA MELIZA BARRIOS TRUJILLO
188 SALOME CASTAÑEDA 704 JUAN JOSE TRUJILLLÓ
189 SUSANA ALVAREZ 705 | SANTIAGO HEREDIA LOPEZ
190 LUCIANA ARENAS TAPASCO_ 706 MIGUEL ANGELOCAMPO
191 VALENTINAARENAS TAPASCO 707. |EDDY SANTIAGO OCAMPO NIÑO
192 DYLAN MUÑOZ MURILLO 708 ANDRES CARDONA   
 Página 6 de 17.



a "orig 31 9 Pon %

RESOLUCIÓNNo. ; DE 77 8

 

ALCALDIA DE PEREIRA.

 

Versión: 01 Fecha de>Vigencia:|Noviembre 14 de 2017

POR MEDIO DE LA CUAL SE CIERRA LA CONVOCATORIA HECHAPOR LA
RESOLUCION 1411 DE 2.019 Y SE PUBLICAN LOS ESTUDIANTES
BENEFICIARIOS DE LA ENTREGA KITS ESCOLARES EN DESARROLLO DEL
PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EN LA COMUNA PERLA
DEL OTÚN VIGENCIA 2.017

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

193 JUAN ESTEVAN MUÑOZ MARIN 709 | JULIANCARMONA
194 YENIFER | 710 “LAURA SOFÍA CAMACHO CABEZAS
195 YERIS SOFÍA CALDERON PEREZ 711 STECY GERALD! VELEZ K
196 DEISY JULIANA HERRERA 712 | SARA FERNANDA RAMIREZ
197 CATALINA MIRANDA 713 | JUAN SEBASTIAN MORA BETAN
198 LAURA VELEZ 714 MATIAS OCAMPO OROZCO
199 VALERIA SANTA CRUZ 715 | EVELYN GALLO OSPINA
200 | SANDRA JOHANA 716 “| SALOME OSPINA RUIZ
201 STEFAN! ZAPATA TIT | JUAN CAMILO RIOS QUEZADA .
202 DAMIAN RAMIREZ “718 | JEYSSONANDRES GONZAL
203 ERIKA MUÑOZ MURILLO 719 CELESTE PATIÑO PIEDRAHITA
204 "| JUNA FELIPE LOAIZA 720 "| MARIA JOSEE MARÍN PIEDRHITA
205 JULIAN ANDRES GALLEGO MARIN 721 | MARIA PAZ MARÍN
206 EVELIN PINILLA 722 | JUAN JOSE DIAZ MARÍN
207 |KATERINBARRERA 723 “| JHONALEXNADERBEDOYA
208 MICHEL GRACIA 724 '| DANIELA VALLEJO
209 ASHLY HERNANDEZ BARRERA 725 “| DANIEL BEDOYA MONTOYA
210 VALERIA VAENGAS CASTAÑEDA 726 | ANTONIA MARIN MONTOYA
211 MATIAS ALVAREZ VERMUDEZ 727 | MATIAS RENGIFO
212 JUAN CAMILO SALAZAR — 728 NATALIA TORO TANGARIFE
213 JUAN SEBASTIAN SALAZAR 729 MARIA CRISTAL GUTIERREZ
214 CAMILO GIRALDO GALLEGO 730 ISABELLA TELLES OSPINA
215 LIZET VALENTINA VALENCIA 731 | SALOME TELLES OSPINA
216 ANDRES FELIPE VALENCIA 732 "| JHON BARBOSA
217 SANTIAGO ANDRES RIOS 733 " "| CAROL MARTÍNEZ
218 XIOMARAMORENO | 734 SARA YICEL VEGA
219 KATERINE CARDONA 735 "| MIGUEL ANGEL BEDOYA
220 JUAN CARLOS GIRALDO OSPINA 736 “| MIGUEL ANGEL AGUDELO
221 HEIDY PAOLA GIRALDO 737... "| SARA SOFIA AGUDELO
222 BRAYAN PUERTO CRUZ o 738 "| MIGUEL ANGEL CASTAÑO
223 SOFIA DOMINGUEZ RAMIREZ 739 | MARIA JOSE FERNANDEZ OSPINA
224 NATALIA ANDREA AGUADELO 740 * LUNAFERNANDA FERNANDEZ
225 |VALENTINATORO AGUDELO 741 '|DAVISON FERNANDEZ
226 LUISA ALFONSO TORO AGUDELO 742 "| SOFIA OSPINA JIMENEZ
227 ISABELLA FLOREZ AGUDELO 743 | TANIA SARITH
228 DANA SOFÍA BERMUDEZG_ 744 | MANUELA LOPERA ALVAREZ
229 KAROLMICHEL BERMUDEZ G 745 "| YAMPOL GARCIA
230 MARIA ALEJANDRA CORRALES 746 | SALOME GARCIA
231 MARLON RIOS OSPINA 747 | ROYER DAMIAN GALVIZ IZASA
232 VALENTINA RIOS OSPINA 748 | SAMANTHA GOMEZ 
 

Página 7 de 17

  



 

ALCALDIA DE PEREIRA

Versión. 01

y

 

   
   Fecha de Vigencia: Noviembre 14 de 2017

POR MEDIO DE LA CUAL SE CIERRA LA CONVOCATORIA HECHA POR LA
RESOLUCION 1411 DE 2019 Y SE PUBLICAN LOS ESTUDIANTES.
BENEFICIARIOS DE LA ENTREGA KITS ESCOLARES EN DESARROLLO DEL
PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EN LA COMUNA PERLA-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEL OTÚN VIGENCIA 2.017

233 VALERIN SALAZAR ÁRANGO 749 LAURA SOFIA VILLA
234 ASTRID CAROLINA OSSA 750 BRAYAN STEVEN GUAPACHA
235 LAURA CAMILA GRANADA G 751 JOHN GH VASCO

236 KAROL STEFANI GIL 752 VALERIA PALACIO VASCO.
237 SEBASTIAN PULGARIN H 753 | TOMAS OSPINA
238. CRISTIAN CAMILO HERRERA 754 [LAURA VALENTINA RESTREPO
239 ANGIE VANESA QUINTERO 755 | MELISA HOLGUIN DOMINGUEZ

_240 DANIELA GONZALES OSORIO 756 SANTIAGO HERNANDEZ
241 |JUANESTEVAN TORO TOBON 757 PIÉR LEANDRO ACEVEDO
242 | JHON SEBASTIAN GRANDA 758 ' | ALIXON OSORIO

243 JUAN JOSE GONZALES 759 JOHAN STEVEN JIMENEZ _
244 JESSICA YAZMIN GUITIERREZ 760 DIEGO ALEJANDRO JIMENEZ
245 DERLY YAZMIN GUITRAGO 761 CAMILA JIMENEZ GIL
246 JHON DEINER CORREA 762 YAN POL MONCADA
247 |SARAVASQUEZ 763 JHONMATEUS
248 | ELIECER JULIO CORREA _ 764__ |SAMUEL PARRA MONTOYA

_ 249 GUILMER SANTIAGO RIOS 765 * ¡LINA MARCELA VILLA HENAO,
250, AMY ANYELI OCHOARIOS 766 SUSANA ENRÍQUEZ.
251 NICOLAS BERMUDEZ CARDONA 767 YEILOR ENRÍQUEZ
252 MIGUEL ANGELORTIZ 768 JUAN ESTEBAN ORTIZ LENIZ
253 MATEO RAMIREZ COI 769 |SARA DOMINGUEZ
254 SALOME RAMIREZ CO! 770 DANIEL DOMINGUEZ VALENCIA
255 DIANA VALENTINA VARGAS 773 | CAROLINA DOMINGUEZ VALENCIA
256 JUAN DAVID VARGAS | 772 | JHONMARLO CASTRO PEREZ
257 VALERY ABALOS GARCIA 773 SANTIAGORIOS REYES _
258, LAURA SOFIA CARVAJAL TORRES 774 ALEJANDRA LONDOÑO

269 STEFANI OSPINA CONTRERAS 775 | LEIDY JOHANA LONDOÑO
260 | MIRA JOSE OSPINA JIMENEZ, 776 SANTIAGO GUTIERREZ ZAPATA
_261 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ 777 ROSAAMANDA ORTIGOSA BOLIVAR
262 ANA SOFIA CASTRIELON RIOS 778 ____ FRANCISCO ORTIGOSA BOLIVAR
_263 TOMAS CASTRILLON RIOS 779 "| YULI VANESA PALACIO RINCON
264 LUIS JAVIER ORDOÑEZ _T80__ * ISABELA CASTRO RODRIGUEZ,
205 LAURA OSPINA GAONA 781. | MICHELLE DAHYANA ABELLO
266 KETHERIN MARTINEZ MOTATO 782, JUAN JOSE BETANCOURTH ACOSTA

267 JUAN FELIPE LOPEZMOTATO 783. | JOSE ALIRIO ZAPATA POSADA.
268 MARIANA LOPEZ MOTATO 784 | VINCE ALEJANDRO MEJIA
269 ESTEFANIA OSPINABOLIVAR 785 YULIANA ANDREA OROZCO
270 | SOFIA VASQUEZ 786 | | KRISTIN DAHYANA CRUZ HURTADO
271. SHERYL MURILLO 787 SEBASTIAN ALVAREZ

2272  |MATIAS GIRALDO 788: ANGELY TREJOS SALAZAR     
 

 Página 8 de 17



 

DE 12 Fe8 2018
 

 

23 :

ALCALDIA DEPEREIRA

 

Versión: 01 Fecha de Vigencia: Noviembre 14 de 2017

POR MEDIO DE LA CUAL SE CIERRA LA CONVOCATORIA HECHA POR LA
RESOLUCIÓN 1411 DE 2.019 Y SE PUBLICAN LOS ESTUDIANTES
BENEFICIARIOS DE LA ENTREGA KITS ESCOLARES EN DESARROLLO DEL
PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EN LA COMUNA PERLA
DEL OTÚN VIGENCIA 2.017

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

273 SAMUEL MORALES VERGARA 789 MICHAEL PINEDA HURTADO

274 DERLY JOHANA ARBOLEDA 790 | MELISA RESTREPO

275 JULIANA MORALES 791 | JUAN CAMILO MORALES

276 JUAN DAVIS GOMEZ ALVAREZ 792 | EMANUEL MORALES

277 VALERIA TORREZ | 793 | MARISOL CALVO TREJOS

278 CAMILO MURILLO 794 | FABIAN STEVEN CALVO TREJOS

279 DILAN MEDINA - 796 ANA MARIA ESPINOSA RESTREPO

280 MIGUEL ANGEL ALZATE 796 | JHON BAIRON GUZMAN SALAZAR

281 VALENTINAALZATE 797 VALENTINA PALACIO CASTAÑO

282 ISABELA MEJIA 798 | YULIANA VALENTINA MARÍN GUZMAN.

283 MARIA JOSE LOPEZ BELTRAN 793] SAINT YHOSUE MARN GUZMAN

284 VALERIN ROMERO MAZUERA 800 * EDIERCAMILO GARCÍA

285 KATERIN MAZUERA 801 | SHARON DANIELA JARAMILLO

286 JUAN JOSE CASTAÑEDA - 802 - | SALOME GARCIA

287 NATHALY CARVAJAL 803 *| MARIANA GUERRA

288 “| KENEFHVARON 804 , SERGIO CASTAÑEDA GARCIA

289 EVELÍN - 805 | CRISFOFER DAVID OSPINA OCAMPO

290 TOMAS FRANCO 805 "| KAREN OSPINA OCAMPO

291 ALEJANDRA CASTAÑEDA 807 *| SAMUEL MARTINEZ CRUZ

292 JUAN FELILPE JIMENEZ 808 MANUELA LOAIZA PAREJA

293 ANDRES FLÍPE HERRERA 809 “| SALOMÉ MARIN ESCOBAR

294 SANATIANGO RENDON > 810 | LLUISA FERNANDA TAPASCO

295 SARA SOFÍA ARANGO 811 ¿| JUAN DANIEL VELASQUEZ

298 SOFIA HERNANDEZ - 812 YEFERSON ZAPATA SALAZAR

297 HELLEN XIOMARA 313 | SANTIAGO MORALES

298 JHON MARIA 814 | KELLY JOHANA TABARQUINO

299 ¡AN ORREGO - 8158. JORGE MARIO ZAPATA

300 LAURA SOFIA CATAÑO 816 “| VALENTINA GARCIA PARRA

301 | LUNA KATERINE TAMAYO Ñ 817 : VALERÍA GRISALES GONZALES

302 ISABELA A 818. | HELEN MONTES GRISALES

303 MARIANA BLANDON o 819 | MARIA ALEJANDRA CARDONA

304. JUAN DAVID JARAMILLO 820 | STEFANIA CARDONA MANZO

305 JUAN 821 | QUITIAN LUSIANA RIVERA

306 EVELEDUARTE 822 | LAURA SOFIA RIAÑOS

307 NICOLAS QUICENO 823 | SANTIAGO RENDON CARDENAS

308 EMANUEL VILLEGAS 824 MICHEL ALEJANDRA RENDON

309 SAMANTA PELAEZ 825 ALISSON CIFUENTES MONCADA

310 LAURA VALENTINA MORALES 826 | TIFANNY CIFUENTES MONCADA

311 BRAYAN HERNANDEZ a _ 827 “AYLEENBEDOYA ECHEVERRY

312 JUAN DIEGO CASTAÑO 828 JUAN ALEJANDRO VASQUEZ   
 

Página 9 de 17

 

 



 

Versión: 01

RESOLUCIÓN!
 

     
Fecha de Vigencia: Noviembre 14 de 2017

POR MEDIO DE LA CUAL SE CIERRA LA CONVOCATORÍA HECHA POR LA
RESOLUCIÓN 1411 DE 2019 Y SE PUBLICAN LOS ESTUDIANTES .
BENEFICIARIOS DE LA ENTREGA KITS ESCOLARES EN DESARROLLO DEL +
PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EN LA COMUNA PERLA -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEL OTÚN VIGENCIA 2.017

313 ALEJANDRA NABARRETE 829 NICOLAS AGUIRRE OROZCO

314 VALENTINA ECHEVERRI. 830 JUAN MANUEL QUINTERO

315 EMANUEL CARDONA 831 SANTIAGO GRISALES

316 DILAN HERNANDEZ* 832 MATIAS GRISALES

317 SEBASTIAN 833 | TOMAS CANO.

318 SAMUEL GIRALDO * 834 ISABELA BERRIO

_319 ZAPATA 835 KELYN JHOANAOSORIÓ

320 SANTIAGO MONTOYA 836" | ANA MARÍA PENAGOS

321 SAMUEL GIRALDO _. 837 PAOLA ANDREA PENAGOS

322 LUIS ANGEL CAÍCEDO 838 SARA ORTIZ AGUIRRE

323 EMANUEL ALZATE | 839 ALEJANDRO ORTIZ AGUIRRE

324 ALEJANDRO GOMEZ 840 _ 7 | SAMANTA ECHEVERRY CHICA

_ 325 VALENTINA VARGAS 841 SALOME ECHEVERRY CHICA

326 JULIANA QUINTERO: 842 KEVIN CASTAÑEDA

327. MANUEL ARIZ 843 GERALDIN CASTAÑEDA

328 JUAN FELIPE 844 : ANGIE TATIANA ECHEVERRY

328 |JUANJOSE HERREA 845.” MAHIA AGUDELO VALENCIA

_ 330 SARA YEPEZ_ 7 3846 STIVEN ALVAREZ RODRIGUEZ

331 SARA. a 847. TAMARA SERNA SEPULVEDA

332 NATALIATORRES 848 CRISTIN DAHIANA CRUZ

333. MICHAEL, l 849 | NATALIA GARCIA

334 NICOLAS SANCHEZ ' 850 'DAHIANA GARCIA

335 ¡CAMILA TAMAYO 851 DAHIANA VILLADA

8368.  |VALERIAZAPATA ES NICOLE VANESSA CARDONA

337. ISABELLA HERNANDEZ 853 ANDRES FELIPE GALVIS

338 |CAMILOTORRES 854 JUAN CARLOS TORRES

339  |WVALENTINACARDONA . 855 | DANA VALERIATORRES

340 JUAN CARLOS SALDARRIAGA 856 LAURAVALENTINA ECHEVERRY

341. ANDRES MOSQUERA 857 KEVIN CIFUENTES

342 JUAN CASTAÑEDA: 858 - | SAMUEL ALEJANDRO MARÍN _.

343 JUAN ESTEBAN ARCILA 359 BRYAN STIVEN HERRERA

344. MARIA FERNANDA DIAZ 860 HEIDY MARIANAHERRERA

345 ANDRES CASTAÑO 861 | JUANFELIPE GALLEGO

346 | SOFIA HERRERA 862 | JUAN JOSE ZAPATA

347 VALENTINA 863 MARIA JOSEALVAREZ.

348... BRIAN LOPEZ. 864 SEBASTIAN BOTERO _

349 SANTIAGO OROZCO" 865 JHAN POOL HERNANDEZ

350 |KARENDANIELA o 866 ANTONYYARI GRAJALES

351 LUISA FERNANDA LONDOÑO 887 LESLY BRISETH GRAJALES

352 SARA GRISALEZ 868 YEILÓR ENRÍQUEZ     
 

 Página 10 de 17.



  
ALCALDIA DE PEREIRA

 

Versión: 01 + Fecha de Vigencia: Noviembre 14 de 2017

POR MEDIO DE LA CUAL SE CIERRA LA CONVOCATORIA HECHA POR LA
RESOLUCIÓN 1411 DE 2.019 Y SE PUBLICAN LOS ESTUDIANTES
BENEFICIARIOS DE LA ENTREGA KITS ESCOLARES EN DESARROLLO DEL
PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EN LA COMUNA PERLA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

DEL OTÚN VIGENCIA2.017

353 SANTIAGO ECHEVERRY o 869 _.__.] SUSANA ENRIQUEZ

354 ALEJANDRO MARULANDA 870 | GABRIEL ANDRES LOPEZ

355. |LINDA SALOMÉ FLOREZ OSPINA 871 | JUAN SEBASTIAN LOPEZ

_356 MANUEEL BETANCUR OCAMPO 872 | JACOBO GARCIA

357 SEBASTIAN CELIS BORQQUEZ 873. ISABELA MEZA

358 CAMILA OROZCO 874___ || CAROLAY SOTO
359 SAMIT BETANCUR JARAMILLO 875 || EDUARDO BUSTAMANTE

360 JUAN JOSE BEDOYA 876 “| HELENARANGO HURTADO

361 LUCIA ALZATE 877 | ANA SOFIA QUICENO

362 JONATAN CORREA 878 ¿| EMILY MORALES

363 | JUAN ANDRES BEDOYA 879 | LEWIS RIOS VELASQUEZ

364 —. SOFIA HENAO REYES 880: ERIKRIOS VELASQUEZ

365 BREYNEER ANDRES MOLINA 881 | JUAN CAMILO ARENAS

366 DOMINI ANDRES MOLINA 882 *| JUAN ESTEBAN ARENAS

367 ANGIE MARIN : 883 | JUAN DIEGO LOPEZ

368 ANGELICA PABON 384 “| KELY TATIANA CASTAÑEDA

369 JOSE NORBEEY PABON 885 "| XIMENA JARAMILLO

370 OSCAR FELIPE MORENNO TORRES - 886 “| JEFFERSON OSORIO

371 JUAN JOSE GIRALDO 887 | ANNY ALEXANDRA HERNANDEZ

372 SARA ARANGO FLOREZ 888 "| MANUELA RODRIGUEZ R

373 JUANITA ARANGO FLOREZ _. -___889 | ANGIE YULIANA DAVILA

374 ANDRES FELIPE ROLDAN :  8e0o | ALEXIS DAVILA H

375 BRAYAN DAVID ROLDAN 891 “| JUAN ESTEBAN SALAZAR

376 KEVIN ALEJANDRO ROLDAN 892 “| SANTIAGO RUIZ ESPINOSA

377 JUAN PABLO GALEANO VALENICA 893 | VALENN LOAIZA MONTOYA

378 EMANUEL LEON VALENCIA 894 "| JUAN JOSE RESTREPO

379 KEVIN MORALES 895 “| MARIA JOSE GAÑAN

380 JOSE MANUEL PEREZGIRALDO 896 “| MARIANA HOYOS PARRA

381 SAMUEL ZULETA RENDON 897: SOFIAHOYOS PARRA

382 BRAYAN STEVEN SALGADO 898 | ALLISON GARCIA VELASQUEZ
383 SANTIAGO SALGADO 899 4 JACOB GARCÍA VELASQUEZ

384 JUAN FELIPE SALGADO 900 JUAN DAVID'SANCHEZ

385 DIANA CATALINA HERRERA 901 BREINER PULGARIN ARENAS

386 STEFANIA HERRERA 902 | KATHERINE TORRES

387 MIGUEL ANGEL HERRERA 903 - | KATHERINE JIMENEZ ANDUQUIA

388 MICHEL ZAPATA SAENS 904 "| SALOME SERNA

389 YUSTIN SAENS _ 905 “| PAULA LUCIA SERNA

390 EMANUEL : 906 | DYLAN EDUARDO HERRERA

391 MELANY BERMUDEZ BUITRAGO 907 “| KEYLAN STIV HERRERA

392 SANTIAGO URUEÑA 908 | MELANY HERRERA

Página11 de 17

 



 

RESOLUCIÓN No. DE

Versión: 01 po : Fecha de Vigencia: Noviembre 14 de 2017

 

ALCALDIA DE PEREIRA

  

POR MEDIO DE LA CUAL SE CIERRA LA CONVOCATORIA HECHA POR LA
RESOLUCIÓN 1441 DE 2.019 Y SE PUBLICAN LOS ESTUDIANTES.
BENEFICIARIOS DE LA ENTREGA KITS ESCOLARES EN DESARROLLO DEL:
PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EN LA COMUNA PERLA-
DEL OTÚN VIGENCIA 2.017

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

393 ISABEL URUEÑA LINARES $809 | ASTRID SUAREZ CARDONA

394 EMANUEL GRANADA a 910. MARIA ALEJANDRA GAVIRIA

395 __...| GUADALUIPE MANJARESA 911, ' [DAHIANA ARCE RAMIREZ |

396 ISABELA CASTAÑO* 912 * NATAL ARCE RAMIREZ

397 DAHIANA RESTREPO,CARMONA Soo 913 ¡JULIANA MARTINEZ

398 SANTIAGO LOPEZ MONTES | 914 E VALENTINA RODRIGUEZ

399 DIANA LEYDI HERNANDEZ 915] JUAN JOSE MEJIA MURILLO

400 DAVID AGUIRRE SANCHEZ 916” |LEYDISOFIA MEJIA MURILLO |

401 | EVANYELETIMARA TORRES a 917 1 JOHAN STIVEN OSORIO

402 CAMILO TORO TAPIAS a 918 ¡JULIANA CASTILLO

403 [|KEVINOCHOA 919 | ANGIE KATERINE CASTILLO

404 KAREN LIZETH OCHOA CARMONA 220... | SHARICK DAHIANA OSA VARELA

405 BRANDON STIVEN ARANGO OSPINA o 921 ' ALEJANDRA MORALES SOTO,

_406 VALERIA ARANGO GAVIRIA 2 O "822  ' [NICOLAS MORALES SOTO

_407 IBETH GAVIRIA , A 3 - MELANI GARCIA FERNANDEZ

_408 STEFANNY GAVIRIA.a as GABRIELA |

409 |VALERIA PIEDRAHITA 7 1 925” . DANIELA BERMUDEZ

410 JHOAN STEVEN PATIÑO _ o 926...” GLORIA VERONICA
414 JHON ANDERSON PATIÑO A 927” ¡SANTIAGO CARDONA SALAZAR

_412 NICOLAS RIOSROCHE 0] 28 JUAN JOSE MORENO MORENO

413 NICOLAS VASQUEZ ACEVEDO ' 929 JACOB MORENO

414 ROBISON DAVID CASTILLO | “930 KATERINSANTA

415... SANTIAGO CASTILLO a 931 * LAURA SOFIA ARCE

418 _MARIACELESTE GONZALEZ ] 932” JENNIFER BONILLA HERNANDEZ _.

417 JUAN DIEGO GONZALEZ GONZALEZ | __933 _: JOHANA ANDREA CARDONAB

418 JOHAN STEVEN GONZALEZ ROJAS _. 934 MATEO GONZALES HERRERA

419 |ANTONELLA MENDOZA _ 935 TANIA MELISA MONTOYA

420. |MARIANACORREA|. a 936. YESSENIA URIBE LOPEZ

421 DEIBY LOAIZA RAMIREZ 937... VALERI GARCIA MUÑOZ

422 DILANLOAIZA RAMIREZ a __ 938. CARLOS MARIO GARCIA.
_423 CRISTIAN CAMILO PERDOMO, 939 "| ADRIANKAMILO GUEVERA

424 |NICOLASSANTIAGÓPERDOMO | 940.| JORSY ALEJANDRO GUEVERA

425, |SANTIAGO BETANCOUR O: 941 | LAURA ANDREANACARMONA

426 MAITER RENDON + E 942: ANDRÉY GARCIA AGUDELO_

427 _.__| SANTIAGO LONDOÑO e 943: |SARAXIMENA AGUDELO .

428 DAYANA MURILLO 7, _944 |USMA HENAO

429 [ALEJANDRAROJO 945... MARIA JOSE ANGEL

430 [MELANYRICO ci 48, JHAN ARROYAVE

CS SAMUEL MONTOYA: 947 . JHONSEBASTIAN HERRERA

432 ]JUAN MIGUEL BERMUDEZ a 948, ISABELLA ECHEVERRY PALACIO

Página 12 de 17 .. 



RESOLUCIÓN No.ADE172F£8 2019

 

ALCALDÍA DE PEREIRA

 

Versión: 01 Fecha de Vigencia: Noviembre 14 de 2017

POR MEDIO DE LA CUAL SE CIERRA LA CONVOCATORIA HECHA POR LA
RESOLUCIÓN 1411 DE 2.019 Y SE PUBLICAN LOS ESTUDIANTES
BENEFICIARIOS DE LA ENTREGA KITS ESCOLARES EN DESARROLLO DEL
PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EN LA COMUNA PERLA
DEL OTÚN VIGENCIA 2.017

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

433 CAMILO GOMEZ 949 | JUAN PABLO HENAO

434 YEFRY GOMEZ 950 | TOMAS FIGUEROA CASTRILLON

435 ESTEBAN GARCIA _ 951 : MICHELL ARROYAVE HENAO

436. JUAN ESTEBAN 952 | MARIANA LAYOS P

437 SAMUEL MONTOYA . 953 || SOFIALAYOSP

438 STEVEN PATIÑO 954 | NATALIA JARAMILLO

439 JUAN PABLO BUITRAGO 955 | NATHALIA MARULANDA

440 JUAN STEVAN LONDOÑO 956 ”| SEBASTIAN CORREA PALACIO

441 ESTEBAN PRIETO... .. 957 | SOFÍA GALLEGO

442 SOFIA PRIETO 958. | ALISSON PINILLA

443 MATEO SOTO PINZON 959 | MIGUEL ANGEL GIRALDO

444 DAYANA ARIAS - 960 “| JUAN JOSE LOAIZA GARCIA

445 DAYANA MEJIA 961 | CAMILO OSORIO
446 YORLEY ACEVEDO 962 .|NICOLRIOS

447 SOFIA ARIAS , o 983 "| SALOME CASTAÑEDA

443 | MIGUEL ANGEL GONZALEZ. 964 . SUSANA ALVAREZ

449 SAMUEL CARDONA 985 | LUCIANA ARENAS TAPASCO

450 JOSE LUIS PAEZ o 865 || VALENTINA ARENAS TAPASCO

-451 ISABEL SOFÍA GARCIA o 967: DYLAN MUÑOZ MURILLO

452 SEBASTIAN CORTEZ 968 | JUAN ESTEVAN MUÑOZ MARIN

453 TATIANA CORTTEZ * 969 ' YENIFER

454 EMILY SERNA VARGAS 970 | YERIS SOFIA CALDERON PEREZ

455 MANUEL GALLEGO — 971 | DEISY JULIANA HERRERA

456 JUAN MANUEL ORTIZ 972 | CATALINA MIRANDA

457 CRISTIAN DANIEL MONCADA 973 “| LAURA VELEZ

458 | ALISON RUIZ VILLEGAS 974 “| VALERIA SANTA CRUZ

459 GREIDY CARDENAS CORREA 975  *| SANDRA JOHANA

460 OCTAVIO PERDOMO * ] 976 “| PAUL CASTAÑO

461 ESTEFANIA CASTAÑO 977 *| MELISA AGUDELO

462 MATEO 978 "| JERONIMO CASTAÑO

463 ISABELLA MEJIA 979 “| SIMON CASTAÑO

464 | JUAN SEBASTIAN GONZALEZ 880 | DIEGO GONZALEZ

465 JUAN JOSE CAICEDO 981 "| SAMUEL CORREA

466 SOFIA CAICEDO * 982 ¿| SALOME CORRREA

467 |SANTIAGO SANTA 983 | MANUELA TORRES

468 MIGUEL ANGEL 984 “| JENNIFER VARGAS

469 GERALDIN SANAVRIA 985 "| JHONERICK GARCIA

470 MELISA RESTREPO 986 “| JUAN VARGAS

471 STEFANIA OROZCO : 987 > “JESUS BERMUDEZ

472 JOSE GARCIA o 988 “| MELANI BERMUDEZ

Página 13 de 17

 

   



 

ALCALDIA DE PEREIRA

   
Versión: 91

RESOLUCIÓN

 

Fecha de Vigencia: Noviembre 14 de 2017

POR MEDIO DE LA CUAL SE CIERRA LACONVOCATORIA HECHA POR LA.
RESOLUCIÓN 1411 DE 2.019 Y SE PUBLICAN LOS ESTUDIANTES
BENEFICIARIOS DE LA ENTREGA KITS ESCOLARES EN DESARROLLO DEL:
PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EN LA COMUNA PERLA -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

DEL OTÚN VIGENCIA 2.017

473 VALENTTINA OSORNO 989 _* [NATALIA BERMUDEZ

474 PAUL CASTAÑO 990 MARÍA CAMILA RIOS

475 MELISA AGUDELO ¿ _991 MARIO RIOS
476 JERONIMO CASTAÑO 992 DANIEL CORREA

477 SIMON CASTAÑO 993 JUANDAVID BEDOYA

478 DIEGO GONZALEZ * 994 ESTEFANIA CASTRO

479 SAMUEL CORREA 905 JESUS CARDONA

480 SALOME CORRREA* 996 ESMERALDA NIETO

481 MANUELA TORRES i'- 997 DAYANA ROBLES

482 JENNIFER VARGAS* 998 BRAYAN GRISALES

483 JHONERICK GARCIA 999 MATEO HERRERA

434 JUANVARGAS — 1000 |TIFANYAGARCIA

485 JESUS BERMUDEZ | 1001 SHERRYL GARCÍA

486 | MELANI BERMUDEZ | 1002 "| JUANESTEBAN CANO

487 [NATALIA BERMUDEZ o 1003 MANUELA SUAREZ AMAYA _

488 | MÁRIA CAMILA RIOS" 1004” | BREINER SUAREZAMAYA _
489 MARIO RIOS ] 1008 EMANUELTRUJILLO

490 DANIEL CORREA 1006 SARA TRUJILLO

491 | JUANDAVID BEDOYA 1007 LANA KATALIANA BENITEZ.

492 ESTEFANIA CASTRO 1008... SALOME GUTIERREZ BENITEZ

493 JESUS CARDONA 1009 | DAIRO BAÑOL

494 ESMERALDA NIETO |. 1010 * | MIGUEL BAÑOL

495 DAYANA ROBLES 1011 YEISON BAÑOE
496 BRAYAN GRISALES * 1012 JAIDER GARCIA LEMUS-

497 |MATEO HERRERA| 1013 LUIS MANUEL FRANCO

498 TIFANYAGARCIA _ 1014 JUAN ESTEBAN FRANCO

499 SHERRYL GARCIA * 1015 ISABELLA FRANCO

500 JUANESTEBAN CANO _ 1016. | SAMUEL ALEJANDRO PARRA

501 MANUELA SUAREZ AMAYA 1017. JACOB ACOSTA

502 BREINER SUAREZ AMAYA 11018  * | CRISTIAN FERNANDO RESTREPO

503 EMANUEL TRUJILLO 1019” DAVID H GRAJALES

_504 SARATRUJILLO 1020 SANTIAGO TAPAZCO

505 ANA KATALIANABENITEZ 1024” SEBASTIAN TAPAZCO

506 SALOME GUTIERREZ BENITEZ 1022 MARIA CAMILAQUINTERO

507 DAIRO BAÑOL 1023 GIAN CARLO GUTIERREZ HINCAPIE

508 MIGUEL BAÑOL_— : 1024 MELISA SALAZAR GUTIERREZ _

509 YEISON BAÑOL 1025 ALANANDRES TABORDA

510 JAIDER GARCIA LEMUS 1026 HELLEN TABORDA

511 LUIS MANUEL FRANCO 1027 JUAN ESTIVEN SERNA

512 JUAN ESTEBAN FRANCO 1028 | NATZUMYKURATOMIL  
 Página 14 de 17



 

ALCALDIA DE PEREIRA

Versión; 01

  

7 DE 32 £E8 2019

 

Fecha de Vigencia: Noviembre 14 de 2017

POR MEDIO DE LA CUAL SE CIERRA LA CONVOCATORIA HECHA POR LA
RESOLUCIÓN 1411 DE 2.0019 Y SE PUBLICAN LOS ESTUDIANTES
BENEFICIARIOS DE LA ENTREGA KITS ESCOLARES EN DESARROLLO DEL
PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EN LA COMUNA. PERLA
DEL OTÚN VIGENCIA2.017

[SABELLA FRANCO

SAMUEL ALEJANDRO.PARRA

JACOB ACOSTA

CRISTIAN FERNANDO. RESTREPO

DANIELA R POBEDA

¿| KERLY VIVIANA MORALES

:| JUAN ANGEL ZAMORA

: ESTEFANIA R MAYA

1 LUIS FERNANDO RAMIREZ

YHON EDISON ISAZA

MANUEL STIVEN ISAZA

 

Parágrafo: El beneficio corresponde a un (1) Kit por cada estudiante, el cual
contiene los siguientes elementos:

 

Morral unisex: Dimensiones 32 X 25 X13cm.
Capacidad 6.7 Lt. Bolsillo para botella en uno de sus
costados. Peso 0,38 Kg. Material:Exterior: Poliester
100%. Follo = Poliester 100%,  ”

Lápiz de madera (mina de grafito HB N? 2)

 

Cartuchera en poliester con cremallera y mosqueton.
Medidas: 10 x4 x 3.5 cm.

Caja de colores mediana x 12 (mina gruesa
de 4.0 mm)

 

Cuadernos grapados de 100 hojas tínea corriente Juego deescuadras (45*- 21 cm, 60*- 30
em, regla recta de 30 cm y transportador de

360%)

 

Cuadernos grapados de 100 hojas cuadriculado : Corrector:en formato lapicero de 3,5 ml

 

Cuadernos grapados de 50 hojas línea corriente Resaltador marcador de texto color amarillo

 

Cuadernos grapados de 50 hojas cuadreulado Borrador de nata Medidas: Alto: 10mm
Ancho: 20mm Largo: 50mim,

 

Lapiceros tinta negra (punta media: 1.0mm, ancho de
tínea 0,4mm) :

Sacapuntas metálico (para lápices de
grafito de:tamaño estándar hasta 8.2mm,

con unángulo afilado de 23

 

Lapiceros tinta negra (punta media: 1.0mm, ancho de
línea 0.4mm)     
 

Página 15 de 17

 



RESOLUCIÓN No!oa.- 1830819 FEB 2019

 

ALCALDÍA DEE PEREIRA

 

Versión: 01. : Fecha de Vigencia: Noviembre 14 de 2017

POR MEDIO DE LA CUAL SE CIERRA LA CONVOCATORIA HECHA POR LA
RESOLUCIÓN 1411 DE 2.019 Y SE PUBLICAN LOS ESTUDIANTES
BENEFICIARIOS DE LA ENTREGA KITS ESCOLARES EN DESARROLLO DEL
-PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EN LA COMUNA PERLA
DEL OTÚN VIGENCIA 2.017 :

ARTICULO TERCERO:El listado de estudiantes beneficiarios del programa de
Presupuesto Participativo de la comuna Perla del Otún relacionado en el artículo '
segundo de la presente resolución, deberá de publicarse y permanecer en la.
página Web de la Alcaldía Municipal, así como en la Cartelera de información .
ubicada en la Secretaría de PlaneaciónMunicipal — Subsecretaría de Planeación :
Socioeconómica por el termino de 5 días hábiles.

ARTICULO CUARTO: Deconformidad con las normasde la Ley 1437 de 2.011,

contra el presente Acto «no procede ningún recurso, así mismo deroga las
disposiciones que regulen el mismo temay le sean contrarias.

- PUBLÍQUESE Y CÚMPLASÉ

 

Lords |

CAROLINA DELFiGpzMÍEZ LEYVA
¡Secretaria de Planteapión (E)

 

 

 

  

- JHONIER CARDONA SALAZAR
Subsecretario de Planeación Socioeconómica

 

Página16 de 17 * 


